Liceo Scientifico-Classico " MARIE CURIE " - C.F. 83008560159 C.M. MBPS20000G - AB504A9 - Protocollo Generale
Prot. 0001525/U del 15/03/2022 15:42:04

FONDI
JTRUTTURALI

EUROPE] 2014-2020

,///Ww/aw mé/// L %/&//2407@6 u’i Er

\o. \.v
oo Moo o R P
%fﬂ . //?///}// //M///& ot ite et

MARIE CURIE

Serenlyieo — O o — Lerngeedtico
%

Oggetto: Nomina del COLLAUDATORE per il progetto di trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione scolastica. Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 — Fondo europeo di sviluppo regionale
(FESR) —REACT EU Asse V - Priorita d’investimento: 131 — (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia — Azione 13.1.1 “Digital Board: trasformazione digitale nella
didattica e nell’organizzazione” — Avviso pubblico prot.n.0028966 del 6 settembre 2021 per la
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione.

Codice identificativo progetto 13.1.2A-FESRPON-L0O-2021-8
“Dotazione di attrezzature per latrasformazione digitale
della didattica e dell’organizzazione scolastica.

CUP: J29321009370006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’avviso pubblico prot.n. 0028966 del 06/09/2021 — per la trasformazione digitale nella
didattica e nell’organizzazione;

VISTA Ladelibera del Collegio Docenti n.12 del 21/09/2021 e del Consiglio di Istituto n.17 del
19/10/2021 con la quali e stata approvata la partecipazione alla sezione di progetti di cui
all’avviso Miur prot. 28966 del 06/09/2021 relativo “Digital Board: trasformazione
digitale nella didattica e nell’organizzazione;

PRESO atto del decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse
a finanziamento prot.n. 353 del 26/10/2021 dei Fondi Strutturali Europei
programmazione 2014-2020;

Via E. Cialdini, 181 20821 Meda (MB) - Tel. 0362/70339 - 71754
Codice Fiscale 83008560159 - Codice Ministeriale MBPS20000G - Codice Univoco per Fatturazione: UFDC93
http:/ /www.liceomeda.edu.it mbps20000g@istruzione.it mbps20000g@pec.istruzione.it



http://www.liceomeda.edu.it/
mailto:mbps20000g@istruzione.it
mailto:mbps20000g@pec.istruzione.it

FONDI
JTRUTTURALI

Unione Europea EUROPEI 2014-2020
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER 'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)
{/%MM M;W .I’“ ‘\0
\o.i \.u
/ Cr r ) / ) s \‘\.“;"./"’
Q%a% k%‘m/a/é %ﬂ%& %ﬂ%@ lcto
MARIE CURIE
/. Ny / . : s — " —
k/é&/w%a - %&Mﬁ - Wﬁ
VISTI i regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto

progetto;

VISTE e indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;
VISTO il Decreto di assunzione in Bilancio Prot. 4621 del 17/11/2021;

VISTO [lavviso del 05/03/2022 Prot. n. 1328 con il quale & stato dato avvio alla procedura
per il conferimento dell'incarico in oggetto.

VISTA [attestazione del dirigente “valutazione offerte candidature interne per Collaudatore”
prot. 1446 del 11/03/2022 da cui risultano le buone competenze del Sig. Giglia
Vincenzo;

VISTA la determina di conferimento incarico collaudatore prot. 1450 del 11/03/2022

CONSIDERATO

che a questo Ente Scolastico sono stati assegnati fondi relativi al seguente progetto avente come finalita
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”

13.1.2A- Programma Operativo
FESRPON-LO- Nazionale “Per la scuola, €.53.989,74 J29J21009370006
2021-8 competenze e ambienti per

I'apprendimento” 2014-2020.

Asse Il — Infrastrutture per

listruzione- Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR)-
REACT EU. Asse V — Priorita di
investimento: 13i — (FESR)
Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente
dell’economia — Azione 13.1.2

Via E. Cialdini, 181 20821 Meda (MB) - Tel. 0362/70339 - 71754
Codice Fiscale 83008560159 - Codice Ministeriale MBPS20000G - Codice Univoco per Fatturazione: UFDC93
http:/ /www.liceomeda.edu.it mbps20000g@istruzione.it mbps20000g@pec.istruzione.it


http://www.liceomeda.edu.it/
mailto:mbps20000g@istruzione.it
mailto:mbps20000g@pec.istruzione.it

FONDI
STRUTTURALI
Unione Europea EU ROPEI 20]4'2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER UAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)
{/%WM Mm OI’l ‘\0
\o.i i \.u
oo S e Corive” R

Q%(‘w kW I LICEG
MARIE CURIE
Lodidion Cossive Lo i —gr—
5 /?%&/4%0 - Ctassieo W/ﬁ
DISPONE

L’incarico di COLLAUDATORE del progetto Codice identificativo 13.1.2A-FESRPON-L0O-2021-8
“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica
inserito nel Piano Integrato d’Istituto relativo al PON 2014/2020, al Sig. GIGLIA VINCENZO c.f.
GGLVCN79D24A089I1 (Assistente Tecnico)che presta servizio presso questa Istituzione Scolastica per I’a. s.
2021/2022.

L’incarico prevede un compenso massimo onnicomprensivo delle ritenute previdenziali a carico
dell'Amministrazione, corrispondente a € 539,89. L’attivita sara retribuita per le ore di effettivo impegno risultante
da apposito verbale.

II Dirigente Scolastico
Dott.ssa Wilma De Pieri

MO/mc

Firmato da:

DE PIERI WILMA

Codice fiscale: DPRWLM62T42E9511
15/03/2022 15:43:32

Via E. Cialdini, 181 20821 Meda (MB) - Tel. 0362/70339 - 71754
Codice Fiscale 83008560159 - Codice Ministeriale MBPS20000G - Codice Univoco per Fatturazione: UFDC93
http:/ /www.liceomeda.edu.it mbps20000g@istruzione.it mbps20000g@pec.istruzione.it


http://www.liceomeda.edu.it/
mailto:mbps20000g@istruzione.it
mailto:mbps20000g@pec.istruzione.it

		2022-03-15T15:43:33+0100
	Wilma De Pieri




